
Weichteilbiopsie

Katalog-Nr. Nadellehre Länge Kompatibles Gerät
MCXS1409LX 13G 3,9 cm 701114090
MCXS1415LX 13G 9,9 cm 701114150
MCXS1420LX 13G 14,9 cm 701114200
MCXS1609LX 15G 3,9 cm 701116090
MCXS1615LX 15G 9,9 cm 701116150
MCXS1809LX 17G 3,9 cm 701118090
MCXS1815LX 17G 9,9 cm 701118150
MCXS1820LX 17G 14,9 cm 701118200
MCXS2009LY 19G 4,2 cm 701120090
MCXS2015LY 19G 10,2 cm 701120150
MCXS2020LY 19G 15,2 cm 701120200

Echogene koaxiale Introducernadeln
(Separat erhältlich) (10er-Packung)

SuperCore™ Halbautomatisches Biopsieinstrument
Das SuperCore halbautomatische Biopsieinstrument ist ein leichtes, verstellbares und leicht 
manövrierbares Biopsie-Instrument. Nach dem Einstellen der Feder der Schneidkanüle kann das 
SuperCore-Instrument mit einer Hand bedient werden, während die andere Hand frei bleibt, um ein 
Führungsgerät zu bedienen; z.B. eine Ultraschallsonde.

Echogene Spitze 
für eine genaue 
Platzierung unter 
Ultraschallkontrolle 

Optionale echogene koaxiale 
Introducernadeln ermöglichen eine 
fl exible Herangehensweise

Numerisch
geordnete 
Zentimetermarkierungen 
als Referenzpunkte zur 
Ablagetiefe

Farbcodierter 
Auslöser zur genauen 
Identifi zierung der 
Nadellehre

Einstellbare 
Probenkerbe 
macht mehrere 
Instrumente 
überfl üssig

1 = 9,5 mm
2 = 19 mm

Katalog-Nr. Nadellehre Länge Koaxial optional
701114060 14G 6 cm
701114090 14G 9 cm MCXS1409LX
701114150 14G 15 cm MCXS1415LX
701114200 14G 20 cm MCXS1420LX
701116060 16G 6 cm
701116090 16G 9 cm MCXS1609LX
701116150 16G 15 cm MCXS1615LX
701116200 16G 20 cm
701118060 18G 6 cm
701118090 18G 9 cm MCXS1809LX
701118150 18G 15 cm MCXS1815LX
701118200 18G 20 cm MCXS1820LX
701120060 20G 6 cm
701120090 20G 9 cm MCXS2009LY
701120150 20G 15 cm MCXS2015LY
701120200 20G 20 cm MCXS2020LY

SuperCore Halbautomatisches Biopsieinstrument 
(10er-Packung)

Katalog-Nr. Nadellehre Länge Koaxial
701214090 14G 9 cm 13G x 3,9 cm
701214150 14G 15 cm 13G x 9,9 cm
701214200 14G 20 cm 13G x 14,9 cm
701216090 16G 9 cm 15G x 3,9 cm
701216150 16G 15 cm 15G x 9,9 cm
701216200 16G 20 cm 15G x 14,9 cm
701218090 18G 9 cm 17G x 3,9 cm
701218150 18G 15 cm 17G x 9,9 cm
701218200 18G 20 cm 17G x 14,9 cm
701220090 20G 9 cm 19G x 4,2 cm
701220150 20G 15 cm 19G x 10,2 cm
701220200 20G 20 cm 19G x 15,2 cm

SuperCore Halbautomatisches Biopsieinstrument
Verpackt mit echogener koaxiale Introducernadel 
(10er-Packung)
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